Tuum.

19. Dec. 1642.

C. H.

Goetio.

Reuerendissime ac Doctissime Vir

[339]

Literas quas vides ab amico Literarum omnium Mercurio
 cura mea commendatas, eodem penē momento, quo
 ad me perlatae fuerunt, ad te transmitto. Si tantum
 vacat, ut te acceptis verbo me certiares facias,
 liberabis sã me sollicitudine, quã res amicorum pro-
 curare longē solio diligentius, quam ipsas meas.
 Vale bono Ecclesie et me ama. Hagæ Com. Postrid.
 Non: Jan. C1642 XLIII.

Wendelino.

Discedens imper hinc Lanio tuis, Vir Amplissime ac doc-
 tissime, cur nihil a me Literarum tulerit, causam
 fortasse diuina veris. Sin peritior caelestium rerum
 vates es quam terrarum narum causam ecce ipse prodo, et
 nubes testium astructurus sum. confertissimas nimirum
 occupationes meas, quibus quã tranquille tractas, amoe-
 nissimas studiorum carptim ego ac desultorie attingo.
 amicitia vero vel humanitatis officiis, negligentissime
 satisfacio, ut si me Literarum aut verborum numero
 aestimas, plane si injurios amici censor, virtutis ac
 doctrinae tuae cultoris longē addictissimi. Tandem pro
 traditis immerenti observationum singularium gemellis
 claribus, gratias his verbis ago. Constanti illas et fidelis
 custodia premeudas spondeo, quousque per te non stare
 significabis, quin compotes literationes amicos faciam,
 arcani utriusque plurima notitiã atque admiratione
 digni. quod caue a me dictum suspicere, quasi fam
 vacillante

[340]